
WPr.0214.1.17.2025 

 

Decyzja nr 17/2025 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 19 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Wydziałowego zespołu ds. jakości kształcenia 

 

Na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 2614 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 27 listopada 2019 r. (z późn. zm.) w sprawie ustalenia zasad 

działania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Uniwersytecie w 

Białymstoku, zarządzam co następuje:  

§ 1 

Do składu Wydziałowego zespół ds. jakości kształcenia powołanego decyzją nr 

5/2024 Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 września 

2024 r. w miejsce przedstawiciela studentów Wojciecha Wasilewskiego powołuję 

Jakuba Fiłonowicza. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


